ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT

V/v triển khai Thông tư số

03/2024/TT-BKHCN ngày

15/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ

Phong Thổ, ngày       tháng 5 năm 2024

                            Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 605/SKHCN-TĐC ngày 15/5/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Lai Châu về việc triển khai Thông tư số 03/2024/TT-

BKHCN ngày 15/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

Để kịp thời thông tin đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và

thực hiện tốt quy định, hướng dẫn tại Thông tư. UBND huyện triển khai Thông

tư số 03/2024/TT-BKHCN và Quyết định số 790/QĐ-BKHCN ngày

07/5/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc đính chính Thông tư số

03/2024/TT-BKHCN tới quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp để triển khai

thực hiện. (có thông tư số 03/2024/TT-BKHCN và Quyết định số 790/QĐ-

BKHCN kèm theo)

 Căn cứ Văn bản này đề nghị các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã,

thị trấn phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, C1, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-05-23T17:00:04+0700

		2024-05-25T08:58:46+0700

		2024-05-25T08:58:46+0700

		2024-05-25T08:58:46+0700